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ShiftCam ProGrip Starter Kit
Uchwyt z Power Bank 3200
mAh do Fotografii Mobilnej
do iPhone (Kompatybilne z
MagSafe) (Charcoal)

Nr katalogowy: PG-SK-CH-EN

Kod EAN: 0655729667203

Producent: ShiftCam

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

809,99 PLN

Opis produktu

ShiftCam ProGrip to ergonomiczny, przypominający aparat uchwyt na baterię, który sprawia, że robienie wspaniałych
zdjęć i tworzenie niesamowitych materiałów wideo za pomocą iPhone'a jest jeszcze łatwiejsze i wygodniejsze. Posiada
przemyślane funkcje, takie jak bezprzewodowy spust migawki, wbudowany powerbank z bezprzewodowym ładowaniem,
aby utrzymać telefon zasilany nawet na długich sesjach zdjęciowych, obrotowy uchwyt, który pozwala strzelać w trybie
portretowym lub krajobrazowym, a pasek na rękę dla dodatkowego wsparcia i stabilności.

ProGrip działa jako rig z mocowaniem typu cold shoe, które pozwala na zamocowanie lampy LED lub mikrofonu, oraz
złączem statywowym ¼" w podstawie uchwytu. A kiedy skończysz fotografować, możesz użyć ProGrip jako
wolnostojącej stacji dokującej na stole do przeglądania materiału.

Krzywizna ProGrip została zaprojektowana dla równowagi i stabilności, odtwarzając znajome uczucie fotografowania
profesjonalnym aparatem. Dopasowuje się do długości każdego palca, a tył uchwytu jest celowo zaokrąglony, aby
zmniejszyć nacisk na dłoń. Podpórka pod kciuk zmniejsza napięcie nadgarstka, a uchwyt jest ustawiony pod kątem dla
optymalnego komfortu. Dzięki ProGrip można łatwo przełączać się z ujęć poziomych na pionowe, obracając zacisk o 90°,
co pozwala na wygodne robienie selfie, vlogowanie i opowiadanie w podróży.

Cechy produktu:

Ergonomiczny uchwyt zapewnia równowagę i stabilność, jak przy fotografowaniu tradycyjnym aparatem.
Wbudowany powerbank bezprzewodowo ładuje iPhone'a i pozwala fotografować przez cały dzień.
Podłącz drugie urządzenie za pomocą kabla i ładuj oba jednocześnie.
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Bezprzewodowy spust migawki umożliwia wygodne fotografowanie palcem wskazującym.
Wystarczy obrócić zacisk, aby przełączyć się z pozycji poziomej na pionową.
Użyj jako stołowej stacji dokującej w trybie krajobrazowym lub portretowym.
Działa jako platforma z mocowaniem cold shoe, aby dodać światło LED lub mikrofon, a także złącze statywu ¼".
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